
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Момотовская средняя общеобразовательная школа  

 

 

Приказ № 2/1 

                     

                                                                               

 от  11.01.2021 г.                                                                       с. Момотово 
 

«О реализации муниципального проекта  «Формирование 

функциональных грамотностей школьников на примере читательской 

грамотности» 

 

В связи с реализацией национального проекта «Образование», плана работы 

Отдела образования администрации Казачинского района, приказа Отдела 

образования № 144 от 15.10.2020г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по «Формированию 

функциональных грамотностей школьников на примере 

читательской грамотности» на базе Пискуновской ООШ 

филиала МБОУ Момотовской СОШ в составе: 

Логинова Е.И. учитель начальных классов - руководитель 

группы; 

Неготина Л.Н.  заместитель директора;  

Сайфутдинова И.К. педагог-организатор,  

Плотникова Т.А. классный руководитель начальных классов, 

Константинова Н.Д. классный руководитель средних классов, 

Шеина Л.Н. педагог-библиотекарь,  

Кембель Л.Н. учитель русского языка и литературы, 

Власенкова Е.А. учитель основной школы; 

Григорьева Л.А. воспитатель дошкольных групп.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора, руководителя филиала Неготину Л.Н. 

 

 

 

 
 

 



 
 


